
2022 var et godt år, hvor flere tiltag blev søsat i vores afdeling. Som
bestyrelse har vi arbejdet en del med vores synlighed og vi stopper ikke
her. Som bestyrelse er vi altid klar til at lytte til vores naboer. 

Dørtelefoner og adgangskontrol
I slutningen af sidste år fik vi alle sammen resultatet af ur afstemningen.
Der var flertal blandt afdelingens beboere om at der skal etableres
dørtelefoner med adgangskontrol af opgangsdøren (via panel ved døren og
lejlighederne), således der kan skabes mere tryghed i afdelingen. Dette
arbejde forventes at blive udført i 2023.

Hegn
Der var ligeledes tilslutning til afstemningen omkring hegn. 
Det er vigtigt at man sender en ansøgning på mail til afdelingens inspektør
Rasmus Nygaard-Kjær inden arbejdet udføres. 
Mailadressen er rkn@abhim.dk. Den nærmere placering aftales med
Himmerlands administration i forbindelse med ansøgningen. Husk at
vedlægge en skitse, der viser hvor hegnet ønskes etableret.

Hegnet skal være udført som de hegn, der er i afdelingen i forvejen og i
tilknytning til ens bolig.

2 kæledyr (hund/kat)
Der var ligeledes afstemning om 2 kæledyr, som blev til et nej. Det vil sige
at det stadigvæk kun er tilladt at have 1 hund eller kat i afdelingen. Fremfor
vil disse regler blive håndhævet i endnu større grad end tidligere.
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Ved spørgsmål eller lignende 
Hvis du har en god idé eller et spørgsmål til bestyrelsen, så er du
velkommen til at kontakte  vores formand Kristian Halkjær på 
 mail 9052kha@abhim.dk eller ved at lægge et brev i vores
brevsmække ved fælleshuset (i dør mod børnehaven og tættest
på blokken 120 - 124. Husk at skrive dine kontakt oplysninger på,
så vi kan kontakte dig ved spørgsmål. 

Hvis du har spørgsmål til Fritidsudvalget kan det sendes til 
Bente Nørgaard på 9052bn@abhim.dk.

Affaldshåndtering
Vi har sammen med vores varmemester påbegyndt en proces ang. en
miljøstation. Planen er at nuværende container skal væk og der i
afdelingen skal etableres en såkaldt "miljøstation". Denne skal primært
afløse containeren, som er en dyr og upraktisk løsning. Planerne er ikke
helt fastlagte endnu, da vi er ved at undersøge forskellige forhold. Der
kigges pt. på placering og adgangsforhold. Tanken er at det kun skal
være afdelingens beboere (og personale), som skal have adgang dertil.
Derfor vil der også være lidt omkostninger i forbindelse med etablering,
men sammenlignet med nuværende løsning, der koster 164.000 om året,
er det forventningen at det er billigere i længden. Udover dette har vi
fået en tøjcontainer fra Blå Kors på vej, som pt. bliver placeret ved
vaskehuset. Se mere på vores Facebook side om hvornår den
ankommer.

Trafik sikkerhed
Et ønske fra beboermødet tilbage i september var, at få kigget på
trafiksikkerheden omkring torvene og at få nedbragt hastigheden. Derfor
har bestyrelsen siden arbejdet på at få opsat vejbump og vi kan
informere om at de bliver etableret indenfor kort tid. I første omgang vil
vejbumpene blive placeret som en prøve på torv C. Det er planen at
vejbumpene skal opsættes på alle torv, hvis de har den ønskede effekt
på torv C. Vi håber på at disse vejbump kan være med til at hastigheden
bliver sat ned, men vi vil også gerne appellere til hastigheden generelt
bliver sat ned.

Nyt fra Fritidsudvalget
Fritidsudvalget har omdelt en løbeseddel med 2 rigtige gode
arrangementer. Onsdag d. 8. februar kl. 17.30 vil der være fællesspisning
i fælleshuset for kun 20,- (børn under 12 spiser gratis). Menuen er
lasagne med salat og flutes.
Søndag d. 19. februar kl.13.30 er der fastelavns arrangement med
tøndeslagning og hygge. Prisen for dette er 10,- pr. barn. 
Tilmelding foregår i fælleshuset 31.januar og 2. februar fra 18 til 19.
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